[image: image2.jpg]

购销合同                                                                             三汇能环 服务冷暖

购销合同

甲方（需方）：
乙方（供方）：北京三汇能环科技发展有限公司
概况：

	业主单位
	天津贻成渤海湾餐饮广场有限公司
	报价单位
	北京三汇能环科技发展有限公司

	项目地址
	天津滨海高新区塘沽海洋科技园河北路4862号一层
	客服电话
	010-52408023     400-636-7337

	联系人
	卢工
	报价编号
	NHY-20240523-Q-04-01-001

	联系电话
	13622194670
	销售代表
	王慧娟           13366922063

	邮箱

	技术支持
	徐利斌           18911280030

二、合同清单与金额：                                       单位（人民币）：元

	序号
	部品/作业名称
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额/￥
	备注

	1
	真空泵(爱发科)
	PVD-360
	台
	1
	 7,800.00
	 7,800.00
	1#直燃机

	2
	高发压力传感器
	FT-8303E（压力范围：0-150KPaA,输出：4-20mA，红色V+,白色：I out）
	个
	1
	 1,600.00
	 1,600.00

	3
	运费

	项
	1
	 300.00
	 300.00

	4
	不含税小计

	 9,700.00

	5
	税金

	0.13
	 1,261.00

	6
	价税总计
	壹万零玖佰陆拾壹元整
	10,961.00

三、收付款信息及结算方式：

1、甲方开票和乙方收付款信息：
	  名  称

	           甲    方

	乙       方

	单位名称
	天津贻成渤海湾餐饮广场有限公司
	北京三汇能环科技发展有限公司

	地址
	天津滨海高新区塘沽海洋科技园河北路4862号一层
	北京市丰台区配套商业太平桥路15、17、17-1号内17号B1层B1010号房间

	电话
	022-25216666
	010-52892873

	税号
	91120116744016048E
	9111 010 6666 295220 C

	开户行名称
	建行天津欧美小镇支行
	民生银行北京西客站支行

	开户行账号
	12050168560100001102
	161980674

	行号

	305100001112

2、结算方式：电汇、款到发货。
四、质量要求、技术标准：按照国家或行业标准执行。
五、质保期限：货到甲方之日起12个月内。
六、交货期限、地点、方式及费用负担：乙方收到货款之日起10日内交付甲方，运费乙方承担。
七、合理损耗及计算方法：无

八、包装要求及费用负担：乙方承担。
九、验收标准、方法及提出异议期限：按约定标准执行，异议期限甲方收到货物之日起10个工作日内。
十、违约责任：按合同要求，违约方赔偿守约方损失。
十一、解决合同纠纷方式：双方协商，协商不了到原告所在地人民法院解决。

十二、其他违约事项：无

本合同一式两份，双方各持壹份，本合同双方签字盖章后生效，传真、扫描同样有效。

	           甲  方

	乙  方

	单位名称（盖章）：天津贻成渤海湾餐饮广场有限公司
	单位名称（盖章）：北京三汇能环科技发展有限公司

	联系人：邵彬
	联系人：王慧娟   13366920263

	电话：15522607835
	客  服：010-52892872   400-636-7337

	通讯地址：天津市塘沽区河北路4862号
	联系地址： 北京市丰台区南木樨园18号

	签订日期：  2024年5 月23 日
	签订日期：2024 年5月23日

	[image: image1.jpg]

公司名称： 北京三汇能环科技发展有限公司              办  公  地  址： 北京市丰台区南木樨园18号

邮    编： 100029                                     报修和投诉电话： 010-52408023 18001317823邮    箱： sanhuinh@163.com                           传          真： 010-80308870

[image: image2.jpg]网    址： www.sanhuinh.com                           免费客 服 电话： 400—636--7337